



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS  
QUATRO MARCOS/MT**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 27  
- C**



**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2025**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 165**

No dia 18 de Julho de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO nº 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF nº **65100450100**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** ART FINAL COMUNICACAO VISUAL LTDA      **CNPJ:** 05.292.804/0001-25

**Representante:** AGNALDO DA SILVA ALVAREZ

**Telefone:** (65) 3261-1417

**Email:** artfinal7@gmail.com

**Endereço:** AV MARECHAL RONDON, 455 - CENTRO, Araputanga - MT - 78260-000

<b>Item: 1</b>	<b>Quantidade:</b> 100,000	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 145,000	<b>Valor Total:</b> R\$14.500,000
----------------	-------------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	------------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** ADESIVO - ADESIVO DE VINIL, 10CM X 10CM, CORTE ELETRONICO, COLORIDO COM 100 UNIDADES

<b>Item: 3</b>	<b>Quantidade:</b> 10,000	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 185,000	<b>Valor Total:</b> R\$1.850,000
----------------	---------------------------	---------------------	--------------------------	---------------------------	------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** BANNER - EM CONFECCIOONADO EM LONA, COM DIMENSAO DE MEDINDO (1,50 X 1, 00)M, COM IMPRESSAO 4/0 CORES, COM ACABAMENTO

<b>Item: 29</b>	<b>Quantidade:</b> 20,000	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 212,000	<b>Valor Total:</b> R\$4.240,000
-----------------	---------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** FAIXA - FAIXA EM LONA, COM ACABAMENTO DE BASTÃO E ILHOS, COM DIMENSAO DE 2,00M X 80CM, IMPRESSAO DIGITAL COLORIDA

<b>Item: 30</b>	<b>Quantidade:</b> 20,000	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 401,000	<b>Valor Total:</b> R\$8.020,000
-----------------	---------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** FAIXA - FAIXA EM LONA, COM ACABAMENTO DE BASTÃO E ILHOS, COM DIMENSAO DE 4,00M X 1,00M, IMPRESSAO DIGITAL COLORIDA

<b>Item: 32</b>	<b>Quantidade:</b> 20,000	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 552,000	<b>Valor Total:</b> R\$11.040,000
-----------------	---------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	------------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** FAIXA - FAIXA EM LONA, COM ACABAMENTO DE BASTÃO E ILHOS, COM DIMENSAO DE 5M X 80CM, IMPRESSAO DIGITAL COLORIDA

<b>Item: 46</b>	<b>Quantidade:</b> 20,000	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 122,000	<b>Valor Total:</b> R\$2.440,000
-----------------	---------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE BANNER - DO TIPO BANNER EM LONA VINIL, COM ACABAMENTO DE BASTÃO, ILHOS E CORDA ,MEDINDO 120CM X 80CM, IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA.

<b>Item: 48</b>	<b>Quantidade:</b> 20,000	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 190,000	<b>Valor Total:</b> R\$3.800,000
-----------------	---------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	------------------------------------	----------------------------------

**Total: R\$ 408.600,000**

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE BANNER - DO TIPO BANNER EM LONA VINIL, COM ACABAMENTO DE BASTÃO, ILHOS E CORDA ,MEDINDO 150CM X 100CM, IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA.

<b>Item: 50</b>	<b>Quantidade:</b> 35,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 138,000	<b>Valor Total:</b> R\$4.830,000
-----------------	---------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE BANNER - EM LONA, COLORIDO, TAMANHO 0.90 X 1.20 M

<b>Item: 51</b>	<b>Quantidade:</b> 45,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 182,000	<b>Valor Total:</b> R\$8.190,000
-----------------	---------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE BANNER - EM LONA, COLORIDO, TAMANHO 0.90 X 1.60 M

<b>Item: 53</b>	<b>Quantidade:</b> 45,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 139,000	<b>Valor Total:</b> R\$6.255,000
-----------------	---------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE BANNER - EM LONA, MONOCROMATICO, TAMANHO 0.90 X 1.20 M

<b>Item: 55</b>	<b>Quantidade:</b> 25,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 103,000	<b>Valor Total:</b> R\$2.575,000
-----------------	---------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE BANNER - EM LONA,COLORIDO,1,00X0,80M

<b>Item: 92</b>	<b>Quantidade:</b> 35,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 562,000	<b>Valor Total:</b> R\$19.670,000
-----------------	---------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	------------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLACA EM LONA, IMPRESSA EM POLICROMIA COM PRESILHAS DE NYLON PARA AMARRACAO, EM CANO DE FERRO GALVANIZADO E PINTADO, COM DIMENSAO DE 270,0X120,0CM

<b>Item: 94</b>	<b>Quantidade:</b> 15,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 976,000	<b>Valor Total:</b> R\$14.640,000
-----------------	---------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	------------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLACA, REVESTIMENTO EM LONA COM ESTRUTURA METALICA, MEDINDO 5M X1,20, COM IMPRESSÃO COLORIDA E INSTALADA

<b>Item:</b> <b>100</b>	<b>Quantidade:</b> 400,000	<b>Unidade:</b> M²	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 151,000	<b>Valor Total:</b> R\$60.400,000
----------------------------	-------------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	------------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** ADESIVO VINIL M² IMPRESSÃO 4/0 COLORIDO COM APLICAÇÃO SING

<b>Item:</b> <b>101</b>	<b>Quantidade:</b> 450,000	<b>Unidade:</b> M²	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 152,000	<b>Valor Total:</b> R\$68.400,000
----------------------------	-------------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	------------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** ADESIVO VINIL PERFURADO M² IMPRESSÃO 4/0 COLORIDO COM APLICAÇÃO SING.

<b>Item:</b> <b>110</b>	<b>Quantidade:</b> 70,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.010,000	<b>Valor Total:</b> R\$70.700,000
----------------------------	---------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	--------------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** FAIXA - FAIXA EM LONA, COM ACABAMENTO DE BASTÃO E ILHOS, COM DIMENSAO DE 4,00M X 2,00M, IMPRESSAO DIGITAL COLORIDA

<b>Item:</b> <b>112</b>	<b>Quantidade:</b> 150,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 352,000	<b>Valor Total:</b> R\$52.800,000
----------------------------	-------------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	------------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** FAIXA - FAIXA EM LONA, COM ACABAMENTO DE BASTÃO E ILHOS, COM DIMENSAO DE 3,5M X 80CM, IMPRESSAO DIGITAL COLORIDA

<b>Item:</b> <b>113</b>	<b>Quantidade:</b> 150,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 305,000	<b>Valor Total:</b> R\$45.750,000
----------------------------	-------------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	------------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** FAIXA - FAIXA EM LONA, COM ACABAMENTO DE BASTÃO E ILHOS, COM DIMENSAO DE 3,00M X 80CM, IMPRESSAO DIGITAL COLORIDA

**Total: R\$ 408.600,000**

<b>Item:</b> <b>123</b>	<b>Quantidade:</b> 50,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 170,000	<b>Valor Total:</b> R\$8.500,000
<b>Descrição:</b> SERVICO DE CONFECCAO, INSTALACAO, PRODUCAO E MONTAGEM EM GERAL - DO TIPO CONFECCAO E INSTALACAO DE ADESIVO CALANDRADO 3M ,IMPRESSO PELO SISTEMA DIGITAL EM POLICROMIA						
						<b>Total: R\$ 408.600,000</b>

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **18/07/2026** , a contar do dia **18/07/2025** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**JAMIS SILVA BOLANDIN**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

Assinado de forma digital por:

**JAMIS SILVA BOLANDIN**  
**65100450100**

Dados: 21/07/2025 09:43:57

**ART FINAL COMUNICACAO VISUAL**  
**LTDA**  
**05.292.804/0001-25**

Assinado de forma digital por:

**AGNALDO DA SILVA ALVAREZ**

**91512727172**

Dados: 18/07/2025 16:34:25